役員会議事録（2025年 5月度）

日 時  2025年 5月 6日（火）13：00～15：00

場 所  シティベア南越谷

出席者  大野、奥村、荒木、園嶋、藤原、藤川(文責)

欠席者  福嶌

1. 25年 6・7月活動計画（案）

6月 6日 （金） パソコンサロン

 13日 （金） パソコン・スマホで遊ぼう

 27日 （金） なんでも相談

7月 1日

4日

（火）

（金）

役員会 於 自治会館

パソコンサロン

 11日 （金） パソコン・スマホで遊ぼう

 25日

（金） なんでも相談

2. その他

・5 月 20 日（火）実施する「茶話会」

 今日現在の参加者登録数 14 名（5 月 14 日で締め切り）

・暑気払い・親睦カラオケ 7 月 29 日（火）実施で検討中 詳細は別途連絡

以上

次回 役員会は 7 月 1 日（火） 議事進行は 藤原さん